
	[image: logo UE]
Europejski Fundusz na rzecz
 Rozwoju Obszarów Wiejskich

	[image: http://t0.gstatic.com/images?q=tbn:JjMM5n7xBKRRgM:http://www.btkeyword.pl/uploads/images/logo_MRiRW.jpg][image: http://t3.gstatic.com/images?q=tbn:pijr8ix44iaChM:http://www.tirol.gv.at/fileadmin/www.tirol.gv.at/themen/tirol-und-europa/regionalmanagement/Servicestelle/Logo_Leader07-13.bmp]               [image: "Ą]
	
[image: LOGO prow-2014-2020]



	[image: logo UE]     
Europejski Fundusz na rzecz
 Rozwoju Obszarów Wiejskich

	[image: http://t3.gstatic.com/images?q=tbn:pijr8ix44iaChM:http://www.tirol.gv.at/fileadmin/www.tirol.gv.at/themen/tirol-und-europa/regionalmanagement/Servicestelle/Logo_Leader07-13.bmp][image: http://t0.gstatic.com/images?q=tbn:JjMM5n7xBKRRgM:http://www.btkeyword.pl/uploads/images/logo_MRiRW.jpg]
     [image: "Ą]   
	
[image: LOGO prow-2014-2020]


Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG

do dokumentu
Analiza SWOT obszaru LGD


1. Informacje o zgłaszającym
	Imię i Nazwisko
	

	Instytucja (jeśli dotyczy)
	

	Adres do korespondencji (e-mail)
	[bookmark: _GoBack]

	Telefon/fax.
	




Uwagi w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na niniejszym formularzu. Konieczne jest wypełnienie punktu 1.

Wypełniony formularz prosimy przesłać drogą elektroniczną na adres: biuro@leadergorce-pieniny.pl, wpisując w tytule maila:  „Konsultacje społeczne – analiza SWOT”, lub przesłać listownie na adres: Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Gorce-Pieniny, ul. Rynek 32, 34-450 Krościenko nad Dunajcem, z dopiskiem „Konsultacje społeczne – analiza SWOT”.
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2. Zgłaszane uwagi, wnioski oraz sugestie do Analizy SWOT obszaru LGD:

	Lp.
	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga (strona/punkt)
	Obecny zapis
	Propozycja zmiany
	Uzasadnienie zmiany

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
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